关于修订乐山市金口河区森林

覆盖率数据说明

根据《乐山市林业和园林局、乐山市统计局关于乐山市

金口河区森林覆盖率相关情况的说明》、《乐山市金口河区自

然资源局关于更正乐山市金口河区森林覆盖率数据的函》

（金自然资函[2020]65 号），现修订 2017、2018、2019 年乐

山市金口河区国民经济和社会发展统计公报和金口河区统

计年鉴中森林覆盖率数据，2017 年森林覆盖率修订为

64.18%，2018 年森林覆盖率修订为 64.54%，2019 年森林覆

盖率修订为 64.92%。

特此说明。

乐山市金口河统计局

2020 年 4月 20日

盖章单位：乐山金口河区统计局
盖章时间：2020-4-22 15:11:11